
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Érktzezt:

itÁa n

2010 `5 ?= 0 3.

,y szarn :

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

„A fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996 . évi XLIII.
törvény mely rendelkezéseit és milyen koncepció mentén kívánja módosítani a Kormány? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Országgy ű lés részére 2010. július 30-án megküldött őszi törvényalkotási program szerint
novemberben elfogadásra kerül az egyes rendészeti tárgyú törvények módosításáról szóló
törvényjavaslat . A törvényalkotási program szerint a törvényjavaslat célja többek között a rend őrség i
pótlékrendszer újragondolása és a rendészeti korrupció felszámolása . A megfogalmazott célokbó l
kitűnik, hogy a törvénycsomagban a Kormány a fegyveres szervek hivatásos állományú tagjaina k
szolgálati viszonyáról szóló 1996 . évi XLIII . törvényt (Hszt .) is módosítani kívánja . A Kormány 2010.
II. félévi törvényalkotási programjáról szóló 1168/2010 . (VIII. 10.) Korm. határozat szerint a
törvénytervezetet a Kormány 2010, szeptember 29-i ülésén tervezi megtárgyalni .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, milyen stádiumban van a törvényjavaslat el őkészítése? A Hszt . mely
rendelkezéseit és milyen koncepció mentén kívánja módosítani a Kormány ?

Tekintettel arra, hogy a rendészeti szervek működését és a hivatásos állomány életkörülményei t
alapvetően meghatározó törvényrő l van szó a Belügyminisztérium az el őkészítés során nyilván
alaposan tájékozódik, és a tervezetet széleskörű egyeztetésre bocsátja . Kérem tisztelt Miniszter urat ,
hogy tájékoztasson a törvénytervezet egyeztetési menetrendjéről . Mikor kívánják egyeztetni a
tervezetet az érintett szakszervezetekkel, szakmai szervezetekkel és a parlamenti frakciókkal ?

A választ írásban kérem.

Budapest, 2010 . szeptember

Tisztelettel :

országgyűlési képvisel ő
dr. Harango.z'Ó–I aurás
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